
 

 

                 Atlas Copco – divize Kompresory 

Atlas Copco s.r.o.  Česká republika Tel.: + 420 225 434 000 IČ: 49614932 
Průmyslová 10  www.atlascopco.cz Fax: + 420 225 434 343 DIČ: CZ49614932 

102 00  Praha 10  E-mail: kompresory@atlascopco.com  MS Praha Reg. č.: C 21114 

 

NABÍDKA 

Zákazník: Ústav přístrojové techniky AV ČR, Č. nabídky:  154922187 

 

Královopolská 62/147 Datum: 19.04.21 

612 64 Brno - Královo Pole Č. reference:  

 Prodejce:  

Věc: Nabídka na servisní služby E-mail:  

  Tel.:  

 
Vážení, zasíláme Vám nabídku na servis zařízení Atlas Copco. 
 
Typ stroje: NGP 11 % purity Výrobní č.: DKB000256 Typ servisu: Oprava 

 

1. Díly 

 

 
2. Ostatní náklady 

 

             (Cena nezahrnuje DPH)                                          CENA CELKEM (Kč): 129.019,45 

Záruka: 6 měsíců od dodání. 

Platnost: 30 dnů. 

Platba: Platba do 14 dnů od vystavení faktury, nebo dle platebních podmínek uvedených v servisní smlouvě. 

Dodání: Přesný termín Vám potvrdíme po obdržení objednávky. 

Poznámka: V případě potřeby dodatečné práce nebo dílů budou tyto nabídnuty odděleně.  

 

Pro další komunikaci používejte prosím číslo nabídky. 

Vaší objednávku, nebo tuto potvrzenou nabídku zašlete prosím na e – mail: 

servis.kompresory@atlascopco.com   

 

Atlas Copco s.r.o.  

  
 

 
 
 
 
 

 
Prodej servisních služeb 

 

 
 
 

Pol. Popis Ks. Cena za ks. (Kč) Celkem (Kč) 

1. 1  
 
 

RETROFIT KIT NGP/OGP SINGLE CE  1 125.067,56 125.067,56 

Díly: 125.067,56 

Sleva: 12.00 % 15.008,11 

Díly celkem: 110.059,45 

Práce: 16.320,00 

Cestovní výlohy: 2.640,00 

mailto:servis.kompresory@atlascopco.com


 

 

                 Atlas Copco – divize Kompresory 

Atlas Copco s.r.o.  Česká republika Tel.: + 420 225 434 000 IČ: 49614932 
Průmyslová 10  www.atlascopco.cz Fax: + 420 225 434 343 DIČ: CZ49614932 

102 00  Praha 10  E-mail: kompresory@atlascopco.com  MS Praha Reg. č.: C 21114 

 

 

Atlas Copco s.r.o. 
 

Společnost Atlas Copco chce být svým zákazníkům kvalitním partnerem nejen při prodeji nových výrobků, ale rovněž 
během celé doby jejich životnosti. Naše servisní oddělení je připraveno Vám na míru sestavit nabídku služeb tak, aby 
přesně splňovala Vaše přání a požadavky.  

 

Velký důraz klademe na preventivní údržbu a proto Vám doporučujeme uzavřít  servisní smlouvy, které Vám umožňují 
přesně plánovat provozní náklady, snižovat náklady na údržbu, zrychlit servisní zásahy a v neposlední řadě také 
prodloužit životnost zařízení. Zástupce společnosti Atlas Copco Vám doporučí optimální servisní smlouvu zajišťující 
dlouhodobý a bezporuchový provoz Vašeho zařízení Atlas Copco.  

 

 

 

 

Servis je prováděn servisními techniky Atlas Copco, kteří jsou pravidelně prakticky i teoreticky proškolováni experty 
z výrobních závodů v konstrukci a opravách všech zařízení. Jsou rozmístěni po celém území ČR, tak aby Vám byli co 
nejblíže. 

 

Zařízení Atlas Copco patří ke špičkovým technologiím, a je konstruováno a vyráběno podle posledních teoretických a 
technologických poznatků z oblasti výroby a úpravy stlačeného vzduchu. Pro správnou a bezpečnou funkci těchto zařízení 
je nezbytné používat pouze originální náhradní díly! 

 

Nepravidelný, nedostatečný nebo neprofesionální servis může být příčinou takových situací, jako jsou prostoje ve 
výrobě, výrobní ztráty, vysoká spotřeba energie apod. 

 

VOP Atlas Copco s.r.o.: https://www.atlascopco.com/cs-cz/compressors/vseobecne-obchodni-podminky 

Důležitá telefonní čísla 

Objednávky servisu v České republice 

Tel.: 810 333 810 

E-mail: servis.kompresory@cz.atlascopco.com 

 

Poruchová služba mimo pracovní dobu (17 – 8 h) 

Tel.: 602 348 306 

 

https://www.atlascopco.com/cs-cz/compressors/vseobecne-obchodni-podminky



